
Mutlu Bir Evlilik İçin: Erkekler Söylesin! Kadınlar
Göstersin!

Aileye yönelik  sorunları  dile  getirirken,  sadece şikayet  makamında olmak elbette doğru değil!  Biz
Müslümanlar, Nehyi Anil Münker (kötülükten men etmek ve haramlara karşı uyarmak) kısmını genelde
iyi yapıyoruz, en azından dilsiz şeytan olmamak için gayret ediyoruz. Ancak, Emri Bil  Maruf (iyiliği
emretmek  ve  göstermek)  kısmında  biraz  zayıf  kaldığımızı  düşünüyorum.  Kuru  lafla  yapılan  iyilik
önermelerimiz ise, tıpkı elinde sigara varken evladına “-Sigara zararlıdır yavrum, içmemelisin!” diyen bir
babanın davranışı gibi sönük ve etkisiz kalıyor. O yüzden, Aile kurma erdemini ve cesaretini, bütün
olumsuz şartlara rağmen yaşatan veya planlayan kardeşlerimize, evliliklerini daha mutlu ve huzurlu
yaşayabilmeleri için bazı tavsiyelerde bulunmak istiyorum.

Erkekler Söylesin!    

İletişim ve ifade yeteneği  açısından,  kadınların erkeklerden daha önde olduğu,  çeşitli  hikmetlerine
binaen, Yüce Mevla’mızın onları bu açıdan ayrıcalıklı yarattığı hepimizin malumudur. Erkekler bu açığı
tam olarak kapatamasa bile, daha başarılı bir seviyede buluşabilmek için söylemeye, konuşmaya ekstra
açık  ve  gayretli  olmalıdır!  Kadınlar  iyi  veya kötü  hemen her  şeyi  bilmek,  duymak,  konuşmak ve
paylaşmak isterler.  Her şeyi  konuşup söylemek mümkün olmasa bile,  bazı  hususları  sık aralıklarla
tekrarlamayı erkeklerin bir görev gibi görüp uygulaması gerekir!

Zevcenize, onu ne kadar çok sevdiğinizi söyleyin! Kadınlar sevildiklerini her zaman duymak isterler,
hem de her gün ve mümkün olduğu kadar çok sayıda! Tabii ki samimi bir şekilde ve gözlerinin içine
sevgiyle bakarak!

Karınızın ne kadar hoş, şık ve güzel olduğunu kendisine her fırsatta söyleyin! Etrafınızdaki insanların
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tamamı da söylese, sizin sözleriniz kadar etkili ve hoş gelmez! Çünkü o sizi seçerek kendi güzelliğini
emanet ve armağan etmiş bulunuyor! Emanetin takdir edilmesi ve itina ile bakılması gerekir. Aile kutsal
bir ekiptir. Genç kız çağlarında sizinle evlenen bir kadın, bütün güzelliğini ve ömrünü sizinle birlikte
paylaşmaya karar  verdiği  için,  aslında  onu hep ilk  günkü gibi  güzel  görmeli  ve  bunu da  sıklıkla
söylemelisiniz! Hele ki evliliğiniz 20 yıl gibi bir süreye ulaşmışsa, eşinizin yüzünde oluşan kırışıklıklar,
size bir  vefa ve adanmışlığının canlı  imzası  gibi  gelmelidir.  Çocuklarınızı  doğuran zevcenizin,  karın
çevresinde oluşan çatlaklar gibi  vücudundaki bozulmalardan utanmasına fırsat vermeyin! Bilakis,  o
çatlaklar evladınızı taşırken meydana geldiği ve katlandığı eziyetlerin yoğunluğu için, ona ne kadar
minnettar  olduğunuzu  samimiyetle  söyleyin!  Emin  olun  gözlerindeki  ışıltı  güçlenecek,  yüzünde
mutluluğun tatlı tebessümü yeşerecektir. Ona olan sevginizi ve güzelliğine olan hayranlığınızı sürekli
duyan hanımınız, sizinle basit şeyler için tartışır mı? Küçük sorunları büyüterek canınızı sıkar mı?

Belirsizlik, kadınları neredeyse öldürür! Özellikle evliliğinizin ilk başlarında, evinize gidiş geliş saatleriniz
için son derece hassas, dışarıda olduğunuz yerler hakkında paranoya derecesinde şüpheli ve endişeli
olurlar. Anormal bir gecikmenizde sizce her şey normalken, onlar kendi kafalarında başınıza gelebilecek
bütün olayların senaryolarını yazar, sizin çeşitli versiyonlarda ölümünüzü yaşar, toprağa gömer ve dul
haliyle ne yapacağının endişesine bile düşerler. O yüzden, mümkün olduğu kadar kendilerine bilgi verin!
Gecikme durumunuzu zamanında söyleyin! Onları duygusal işkencede bırakmayın!

Kadınlar  hayatı  sizinle  her  açıdan  paylaştıklarını  görmek  ve  yaşamak  isterler.  Öyleyse  onlara  da
fikirlerini  ifade etme fırsatı  tanıyın.  Kadınlar sizin en kıymetli  istişare ortağınız sayılır.  Onlardan kaliteli
düşünceler duymak isterseniz, kendilerini geliştirmelerine destek olun ve teşvik edin. Sır veya zararlı
olanlar  dışında,  düşüncelerinizi  onlara  da  söyleyin.  Sizin  fark  edemediğiniz  ayrıntılar  ve  farklı
yaklaşımlardan yararlanırsınız. Katlanmak zorunda kaldığınız maddi ve manevi sıkıntılarda,  bilgi ve
farkındalıkların olduğu için, hanımınızın samimi ve güçlü desteğini hissedersiniz.

Duygularınızı  söyleyin,  bir  konuda onları  eleştirmeden önce kendi beklentilerinizi,  size göre kırmızı
çizgilerinizi,  neyden  hoşlandığınızı,  neyin  mutlu  ettiğini,  neyden  nefret  ettiğinizi  söyleyin!  Nitelikli
beraberlikler karanlık alanların azalmasıyla sağlanır. Eşinize vermediğiniz şeyi isteyemezsiniz!

Kadınlar Göstersin!

Erkeklerin, hanımlarından en çok beklediği şey saygıdır! Özellikle toplum içinde beyinizin saygınlığını
zedeleyecek söz ve davranışlardan kaçının! Erkeğinize saygı gösterin! Evinizin lideri,  çocuklarınızın
babası, can, mal ve namusunuzun koruyucusu olduğunu bildiğinizi ve saygı duyduğunuzu gösterin!

Ahir zamanda yaşıyoruz. TV, İnternet, çarşı-pazar, iş ve sosyal ortamların hemen hepsi, son derece
ölçüsüz giyinen teşhirci gibi gezinen kadınlarla dolmuş! Eskiden özel çaba ile ulaşılabilen resim ve
görüntülerle şimdi hemen her ortamda karşılaşıyoruz. Medya ve toplumsal mekanlar, zinanın yayılması
için bilerek veya bilmeyerek hizmet eden insanlarla dolu. Bir erkeğin gün boyu bunlardan sakınması
ancak belli bir yere kadar mümkündür. Şeytani tavır ve görüntülere şiddetli ve sürekli maruz kalan
kocalarınızı, yalnız ve savunmasız bırakmayın! Helalinize karşı en cömert, en tutkulu, en güzel kişinin siz
olduğunuzu gösterin!

Tesettür dışarısı  ve namahrem içindir.  Eşinizin karşısına her zaman alımlı,  süslü ve güzel çıkmaya
çalışarak, en güzelinin ve hayırlısının siz olduğunuzu gösterin! Haramilerin kocanızın aklını ve nefsini
çelmesine fırsat vermeyin! Sizde sükunet ve huzur bulsun, gözü de gönlü de sizinle doysun!

Cinsel hayatımızda sınırlar çok geniş, yasaklar az ve belirlidir. Cinsel hayat tek taraflı bir durum değildir.
Tarafların  istekli  katılımı  ile  haz  ve  mutluluğun  derecesi  de  kalitesi  de  artar.  Keyfini  çıkarmak,  mutlu
olmak ve kocanızın sükunetini sağlamak için, meşru davetlerine güzellikle cevap verin. Cinselliğinizi



kocanızla konuşmanız, paylaşmanız, yönlendirmeniz ve yaşayarak öğrenmeniz gerekir. Kocanıza karşı
cinsel tutkunuzu, çekinmeden gösterin!

Güzel  ve  başarılı  bir  iş  yaptığında  kocanıza  minnettarlığınızı  ve  takdirinizi  gösterin!  İhtiyaç
duyduğunuzda yanınızda olacak kahramanınız olduğunu bilsin! Ailesi için yaptığı işle gururlansın, daha
iyisini yapmak için gayret toplasın.

İnsanların 5 sevgi dili vardır. Fiziksel temas, hizmet, nitelikli beraberlik, onaylanma ve hediyeleşme.
Kocanızın sevgi dilini keşfedin ve bu dilde yoğunlaşarak sevginizi gösterin! Emin olun aynı karşılığı siz
de göreceksiniz. Erkekler de sevildiklerini arada duymak isterler ama icraat daha önemlidir.

Aile yuvanızın, sizin ve kocanız için güvenli bir kale olduğunu bildiğinizi gösterin! Evinde kocanızın kral
gibi yetkili ve kıymetli olduğunu gösterin. Siz de o evin kraliçesi olduğunuzu bilerek davranın. Köle ve
zavallı  imajı  oluşturmadan sağlıklı  ve saygılı  bir  takım arkadaşı,  ahiret yoldaşı olduğunuzu bilin ve
bilinmesini sağlayın.

Sonuç

Kadın ve erkek ilişkileri açısından söylenebilecek çok şey var elbette. Çocuklar gibi daha ayrıntılı yönleri
de bulunuyor. Yazıyı uzatmadan bazı önemli konu başlıklarına vurgu yapmaya çalıştım.

Kadın ve erkek,  aile ortamında mükemmel bir  ekiptir.  Birbirlerini  tamamlar ve ortak ürünleri  olan
çocuklar ile geleceğe kültür ve değer aktarımını sağlar. Bizler, sadece dünya hayatı için yaratılmadık.
İnşallah kulluk sınavımızı vererek Allah’ın lütfu ile Cennetine gittiğimizde, en güzel ruh ve bedene sahip
olacağımıza iman etmişiz.  Orada yaşlılık,  çirkinlik,  hastalık ve huysuzluk olmayacak. Dünyada iken
karşılık bulamadığımız bütün hayallerimizi yaşama ve paylaşma nimetlerine kavuşacağız. Başta Hz.
Muhammed aleyhisselam olmak üzere,  bütün peygamberler ile tanışma ve görüşme imkanımız ve
Rabbimiz lütfederse Nur Cemalini temaşa etme bahtiyarlığımız olacak. Öyleyse, şu kısacık sorunlu fani
hayatımızı daha fazla kötüleştirmeden, Ahiret yolculuğumuzun kaliteli, bereketli ve mutlu geçmesi için,
eş ve çocuklarımız ile birlikte daha çok çalışmamız gerekmez mi?

Yüce Allah’tan,  her  birisi  Cennet  Köşklerine talip  olarak kurulan ailelerimizin  hayırla  bekasını,  aile
kurmaya niyetlenen kardeşlerimizin de huzur ve mutluluklarını dilerim.
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